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AARDENBURG Alpha M 2000 Grizzly

Broyeur a fléaux de 2 m avec déplacement latéral hydraulique

Parametres
Nom
Poids
Largeur de travail
RPM
Poids de la piéce de rechange
HP minimum
CAT
Ceintures V
Diamétre du rotor
Diamétre total
Largeur
Longueur
Hauteur
Mouvement latéral vers la gauche
Mouvement latéral vers la droite
Minimum Mouvement du c6té gauche
Mouvement minimal du c6té droit
Déplacement latéral
Moteur
Plaguettes

Diameétre maximal de I'arbre

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0034

Unité

510 kg
2000 mm
540 rpm
1650 gr
55 hp

I

5 pcs
162 mm
452 mm
2260 mm
880 mm
860 mm
1170 mm
830 mm
770 mm
1230 mm
1

tractor PTO
16 pcs

7-8 cm

Commandez dés maintenant et recevez un arbre a cardan gratuit ! L'Alpha M Grizzly, de construction extra-robuste, est idéale pour les travaux
semi-forestiers. Equipée de toutes les options, telles que le tendeur de courroie, les trappes de mulching hydrauliques et le déplacement
latéral, elle est idéale pour une utilisation intensive sur les chaumes et les champs envahis par la végétation. Ses marteaux dentelés forgés a
froid peuvent couper du bois jusqu'a 10 cm d'épaisseur, ainsi que des champs trés herbeux. L'arbre principal, équipé de roulements SKF, est

trés robuste et résiste aux chocs et aux petits obstacles. Les trappes hydrauliques permettent de passer facilement et confortablement du
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mulching a la tonte, avec une vitesse de travail plus élevée.




