



## AARDENBURG Alpha M 2000 Grizzly

Broyeur à fléaux de 2 m avec déplacement latéral hydraulique



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-0034>



### Paramètres

Nom	Unité
Poids	510 kg
Largeur de travail	2000 mm
RPM	540 rpm
Poids de la pièce de rechange	1650 gr
HP minimum	55 hp
CAT	II
Ceintures V	5 pcs
Diamètre du rotor	162 mm
Diamètre total	452 mm
Largeur	2260 mm
Longueur	880 mm
Hauteur	860 mm
Mouvement latéral vers la gauche	1170 mm
Mouvement latéral vers la droite	830 mm
Minimum Mouvement du côté gauche	770 mm
Mouvement minimal du côté droit	1230 mm
Déplacement latéral	1
Moteur	tractor PTO
Plaquettes	16 pcs
Diamètre maximal de l'arbre	7-8 cm

### Description

Commandez dès maintenant et recevez un arbre à cardan gratuit ! L'Alpha M Grizzly, de construction extra-robuste, est idéale pour les travaux semi-forestiers. Équipée de toutes les options, telles que le tendeur de courroie, les trappes de mulching hydrauliques et le déplacement latéral, elle est idéale pour une utilisation intensive sur les chaumes et les champs envahis par la végétation. Ses marteaux dentelés forgés à froid peuvent couper du bois jusqu'à 10 cm d'épaisseur, ainsi que des champs très herbeux. L'arbre principal, équipé de roulements SKF, est très robuste et résiste aux chocs et aux petits obstacles. Les trappes hydrauliques permettent de passer facilement et confortablement du



mulching à la tonte, avec une vitesse de travail plus élevée.